
F #

KUOLX0100DFF

Smlouva / objednávka číslo : 2012/03558/OMP/DSM/6

Průvodní list příloh

P 5 I l O H A

1 / 1 13.01.201712:07:19









mm

m

a!š!§!§

. BS
5?2

MiiMlMSmm HK S iSMS52

l£ll£[£

111 ÉUillsilflsl!

•SBBlffSlF

SS8B
?Sgg iSBKhtKR

KW

m

mim

mis

S2te?
m

m

m SIS; wm

TOli

m

m

Is&mg;

BSSS§8

ISIS íWlfl?

mm

m !§|S skhbbr

•li

s.í

■ Č

I
u

tf? fIfS É S šfeř lilfkm
IbijiMijii!

li liš lil ii
li

[li m

i“i

:lž!žnl

,s|clc3Í||él!l?lll!
*\xs 4-

PPilii

mm
I i!
18 5 s|i

mmiku
;5lliSmsi;

w

lil

-|=
Sis

iiíiiii12??

*!i

I m i mm
í i í iHiWi * i im- i

§W2 MPsawtMi

is

lilWMš

S$3|

mlmlm

iíi Š2 1 1 § Is 1

mmm i1 * Ni

8

lílíl

li i i Šil 3 § i šlšišlš I š I 8 i § š I li iiiŠilii: II II II I i liljlll I i 8I I3 § 3 I i SÍ5 31

**g* i*íííj* *2222222 2*222hrti g 222222222 2 2 212 2 2 1 2 2 2 2 2 2

m

22222S222 I I I šil I I I iill 22||!ii* * I5l li li liiNiiNNNNsNN

8 3 3 lilii! lilI lilii!lili :a 3 i š I liš í * i 8 I s s I* i!?***! !iiNiiN*!*l*ii

8 S 2 8 8 8 8
É??fř??|ř|?l!

w

[o ©
ÍĚÍ

:j3 3S
i š i
:?g

ISlSlS 81 Sig
íSMlíímiWií:

8£88 88888 SS88 sjjgsaeg

m£sĚ.' « iiggggg§šiggij

g|gg §[s mm |g g g g; m

§222

ggi gg§: gglggg

gggggigg SK W\ m

!s 1“ i 3 5 S Ě 3 Š|

g! : -

§ š 8 5 S T glSISlSi



iimniiiinniiiiiwmmHiiiiHiiiii

rmrm mTifrmTitiTmiTiTm 11 m m»



MlfltitU

Tabulka*)

IEÓÍ* USííGfííSf ommamma SiStíZedríeS^tt

1 60609460 Olomouckýkiaj dlozákonao krajích
íkrabkč zřízení!

Zákon i-129/2000Sb.

Tabulkab)
ÍSSK18SÍ?l^;Sí8íSil£8šSíKSí®®®£®KlNÍTÍ^^i3fí^5jj£í5RéEíiCJ®3J8SW®*®’W.i5rS;SBf®ifflIře®9čS Ogí)«5®í3ffi^i ^ajg^wraffsp^s

i 70960399 Správa silnicOlomouckého krafo příspěvková oreanizace ZRzovadltetin*
" H-mnsm

1.32002
2 72556064 Koordinátor Integrovanéhodootavnlhosyslímu Olomouckého krále, příspěvková oreanizace Zřizovací listina UZ/XX/XX/2011 16.122011

Tabulka cl Oblast kultury;

Mš, •mmm SfflHGHRHffiB wmmmmMmm mmmtmmí.
! 0010062S Vědecká knihovna v Olomoucí ZřÍ2avact listina NeníČisto 27.9.2001
2 G0100609 Vlastivědné muzeum vOtomoud Zřizovací listina Neníčísl© 20.12.2001

3
00494569
(zánik k

31.5 70061
Muzeum umem* Olomouc

Zřizovací listina Nerti číslo 20.122001
4 64095410 Vlastivědnémuzeum Jesenická, příspěvkováonranízacc Zřizovací listina Nctii číslo 173.2003
5 00055311 Vlastivědnémuzeum vŠumperku, příspěvkoví organizace Zřizovadlistina Není číslo 17.3.2003
i 097969 láuzeum Komenskéhov Rétové, příspěvkováoreanizace Zřizovací listina Není číslo 173.2003
7 00091405 vtuzeum Prostějovskáv Proslélově. příspěvková oreanizace Zřizovací listina Neníčíslo 17.33003
a 00091430 : -letová hvězdárnav Prostějově, příspěvková oreanizace Zřizovací listina Neni čisto 173.2003
9 75008271 : Archeologické centrum Olomouc, příspěvková ©rrantzacc Zřizovací lisíma Meni číslo 70-122002

Tabulka d) Oblast školství;

s^^^w*s^fis®eas^5e^®sa7HK!S55saKi>fiWM?sKWřvtRi®5!®mffK®»sífisíí3mKii«a«ítwtss«Mwsf45*5f»9oiw*í

i

bl%©H2l

í©učeník

M.2003

Gymnázium Jana Blahostava, Přerov, GenerálaŠteíánika 10. Pozn. od 1.7.2006 dochází kesloučeni seStřední

pedagogickou školou, Přerov, Ocnisova 3 (tj. p.č. 2*43)- Zůstává pouzepof. č. 43
Zřizovací listina 1642/200 31.1.2003

2 00842966 Gymnázium JakubaSkodv, Přerov, Komenského 29 Zřizovací listina 1638/200 31.1.2003
3 70259909 Gymnázium.Hranice Zborovská 293 Zřizovací listina 1627/200 31.1.2003
4 70259861 Gymnázium,Koietin,Svatopluka Čecha683 ZřizovacíJistina 1637/200! 31.1.2003
5 47922206 Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov. Kotlářova3 Zřizovací listina 1607/2001 31.1.2003
6 00601799 Gymnázium, Oiomouc*Hcíčm.Tomkova4$ Zřizovací listina 938/2001 31.1,2003
7 00948956 Gymnázium. Olomouc. Caikovského 9 Zřizovací listina 923/2001 3M.2Q03
8 £0001781 Slovanské evmnázium, Olomouc, ti. liřihoz Poděbrad 13 Zřizovací Jistina 934/2001 31,1,2003
9 00601761 Gymnázium. Šternberk. Horní náměstí5 Zřizovací lisíma 962/2001 31.1.2003
10 00601756 Gymnázium, Uničov, Gvmnaztint 257 Zřizovací Ittttfva 94912081 31.1.2001
11 00601772 Gymnázium lanaOpletala. Litovel. Opletalova 189 Zřizovací listina 963/20Q1 31.1.2003
12 495S9792 Gymnázium, Šumperk, Masarykovonámčsti 9 Zřizovací listina 4589/2001 31.1.2003
13 49589687 Gymnázium. Zábřeh, náměstíOsvobození20 Zřizovací listina 4590/2)0! 31.1J003
14 60045141 Cymnázium, Jeseník. Komenského281 Zřizovací listina 4571/2001 31.1.2003

15
00845370

Středníodborná ikola aStředníodbornéuflliStč eJektroet>«fgctick<k Přerov, nábř. Dt. Edvarda BcncSc 21. Foxn.

od l.7.2006 dochází ke zmčnč názvu na Střední ifcobdeklretechnická, Upník nad Bečvou, Bratrská 1114 Zřizovací listina 1649/2001 31.1.2003

16 sloučeni k

1.7.2006

otrcumodooma snem a ©trcomoooomo ucuutociewraccftořCKc, upm« nao ©ccvau. oratrska U14. l*©zn. oo

3.7.2006dochází kesloučeníseStředníodbornou ikolou a Středním odbomým učilUtčm elcktrotcdinkkým,

rřcrov,nábř. Dr. Edvarda Bendo21 (N P.č. I5+161 -ZOstává pouzepoř. č. 15 Zřizovací listina 1618/2001 31.12003

17
19013833

Střední odborná ikola aStřední odbornéutrlrstctcctinreke, 1’rerov, kouriikova#. i’ozn. od !.'/_ltM<iochazj ke
změně názvu na StředníŠkola technická, Přerov, Kouřilková 8 Zřizovací listina 1645/2001 34.1-2003

18 00851285 Střední Skota technická. Mohelnice. 1. máte2 Zřizovací lislina 459IAÚQ1 31,0003
19 00848824 Středníodborná škola aStřední odbornéučiliště. Uničov, Moravské nám. 681 Zřizovací listina 937/200! 31.12003
20 00842893 Střední odborná {kola průmyslová aStředníodborné učilištěstrojírenské. Hranice. Studentská 1384 Zřizovací listina 1639/2001 31.0003
21 70259941 Středníprůmyslová ikob stavební Lipníknad Bečvou. Komenského sadv 257 Zlitovao Jistina 1641/2001 31.12003
22 70259925 Střední průmyslová (kola. Přerov.Havlíčkova 2 Zřizovací listina 1625/2001 31.1.2003
23 47922061 Střední průmyslová ikolaoděvní. Proslětov.Váocnke 1 Zřizovací listina 1617/2001 31.1.2003
24 69650721 Středníodborná ikola průmyslováaStředníodbornéučilištěstrojírenské. Prostřlov. Udlcká 4 Zřizovací listina 1616/200) 3U.20Q3
25 00601748 Středníprůmyslová Škola stranická,Olomouc, fř. 17, listopadu 49 Zřizovací listina 951/2001 31.1.2003
26 00844012 Vví$íodborná Škola 3 Střední průmyslová Škola elektrotechnická, Olomouc, BožciJehova 3 Zřizovací listina 960/2001 31.1.2003
27 0Ů6G1730 Střodm průmyslová Škola a Obchodníakadomte Uničov. Školní 164 Zřizovací listina 935/2001 31.1.2003
28 00843113 Vríli odborná ikola aStřední průmyslová ikola.Šumperk. Gen. Krátkého i Zřizovací listina 4611/2001 31.1.2003
29 00577324 VyiSodborná ikola a Střední ikola automobilní, Zábřeh. U Dráhy 6 Zřizovací lislina 4612/2001 31.1.2003
30 00343105 Středníprůmyslová ikola elektrotechnická. Mohelnice, Gen.Svobody 2 Zřizovací U$tina 4606/2001 31.1.2003
31 00577391 Hotelováikola Vinccnzc Pricssnitae. teecnik. Dukelská 680 Zřizovací lislina 4572/2001 31.0003
32 61985996 Obchodní akademieaJazyková ikola správemstátní jazvkpvczkoušky. Přerov, Bartoiova 24 Zřizovací listina 1626/2001 31.1.2003
33 47922117 Obchodní akademie. Prostějov. Palackého 18 Zřizovací listina 1608/200! 31.1.2003
34 0060172! Obchodní akademie. Olomouc, tř.Spojenců 11 Zřizovací listina 936/200! 31.1.2003
35 £0015035 Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 Zřizovací listina 4592/2C0I 31.1.2003
36 49589679 Obchodníakademie a Jazyková ikola s právem státní lazvkové zkouiky,Šumperk, Hlavni třída 39 Zřizovací listina 4593/2001 31.1.2003
37 0)600903 >tfcdm zdravotnická ikola. Hranice.Studentská 1095 Zřizovací listina 1635/2X11 31.12003
38 00599212 Střednizdravotnická ikob, Proslětov, Vápenice3 Zřizovací listina 1619/200! 31.1.2003
39 00600938 Střední zdravotnická ikola a Vyššíodborná ikola zdravotnická Emanuela Fottinoa.Otomouc. Potlineova2 Zřizovací listina 957/2001 31.1.2003
40 00851213 Střední zdravotnická Škola.Šumperk, Kladská 2 Zřizovací listina 4610/2001 31.1.2003

41
00577227

Wredm odooma ikola a itrvdm odborné udlí&e, 1'řvrov, birava 4 ťosn. od M.&J08 dochází kezmčnřnázvu na

Střední Ikola gastronomieaslužeb, Přerov. Šířava 7 Zřizovací listina 1646/2001 31.1.2003
42 61986038 Střední lesnická škola, Hranke, Juříkova588 Zřizovací listina 1628/2001 31.12003

43
61935759

Střední pedagogická ikola, Přerov, Uenisova3. Pozn.od I.I2UU8dochází kezměněnázvu na Gymnázium Jana

Stohoslavaa Střednípcdanoelcká ikola. Přerov.Donbova3 Zřizovací listina 1444/2001 31.12003
44 63701171 Střední škola zemědělská, Přerov,Osmek 47 Zřizovací listina 1624/2001 31.1.2003

45 00566896 Svehtovastřední škola. Proslětov. nám. Soohmců 17 Zřizovací fotma 1622/2001 31.12003
46 00602035 Střední ikola zemědělská. Olomouc. U Hradiska 4 Zřizovací listina 950/2001 31.1.2003
47 00852384 Středníodborná Škola, Šumperk,ZemWčlski 3 Zřizovací lislina 4598/2001 31.12003

48 sloučeni k
1.7.2006

Jtřední odborná Škola sociální péče, Zábřeh, P. Bezrufe2a Pozn. od 1.7.2006 docházíkesloučenísoStředním

odborným uČtiiStSm, Zábřeh, nám.6. kvílná 2 (tj. p.č,48*67J- Zústávi pouze poř.f.6? Zřizovací listina 4599/2001 3I.I.2003
49 00851167 Středni odbornáškola a Kředni odborné učiliště,Šumperk. Cen. Krátkého30 Zřizovací listina 4596/2001 31.1.2003
50 00176401 Středníodborná škola aStředníodbornéučiliště strolircnskéa stavební. Jeseník. Dukelská 1240 Zřizovací listina 4575/2001 31.12003

51 14451)07 Středníodberná Ikola železniční,stavebnía namátková péče a Středni odbornéučilišií. Šumperk. Bulharská8 Zřizovací listina 4600/2001 31.12003
52 14616831 StředníSkula řezbářski,Tovačov. Nádražní 146 Zřizovací listina 1663/2001 31.1.2003

53

19013728

sloučeník

1.1.2008

Středni odborní učilištěstavební, Přerov. Bií Hovorkových 17. Pozn. Od 1.1.2008 dochází kesloučeni se Střední

odbornou ikoíou a Středním odborným učilištěm technickým, Přerov. Kouřilkova 8 (tj. p.č.53«!7) - zůstává
pouze poř.č.17 Zřizovací listina 1610/2001 3I.1.2M3

54 00842800 Wbomc uřtiiítč, Křenovíce8 Zřizovad lislina 1643/2001 31.1.2033
55 00544612 Středníodbornéučilištěobchodní Prostéíov. nám. Edmunda Husserla I Zřizovací listina 1612/2001 31-1.2003

56 13693174 '(řtdníodVcr;vi vóttítč stavební, rroslčiov. Fanderlíkova 25 Zřizovací listina 1610/2001 .11.1.2003
57 00577448 středníodborné víi&|í5 obchodua služeb. Olomouc. £tursova 14 ZřizovacíJistina 929/2001 i 3I.U033



S8

00845078

sloučení 1

1.7.2006

Středníodborné učiliště íarmaeculkW, Olomouc. NaVKinri 3. Pozn. Od 1.7.2006 dochází ke sloučeni se Středn

1kolon pollovni. Olomouc. Na Vlčinci 3 (tj, pč.58'59)- zůstává poř.í59
Zřizovací latina 9S4/200 31.1.2003

59
00845337

IřtřcdnISkol* poštovní, Olomouc, Na Vlčinci 3- Pozn. Od 1.7.2(06dochází kezmčnč názvu na Střední odborná

škola.Olomouc. Na Vlčinci3 Zřizovací listina 958/200 31,1.2003
60 00848778 Středníštola polvaraficki, Olomouc.Střední Novosadjká53 2řízovaci listina 931/200 31.122003
61 13643606 Slrcdniškola polvtechnická,Olomouc. Rooseveltova 79 Zřizovací listina 959/200 31.12003
62 14451085 StředníŠkola technická a obchodní. Olomouc. Kosinová 4 Zřizovací Jistina 933/200 31.12003
63 00848794 Středníodborníučilišti strojírenské a lesnické, Šternberk, Opavská 4 Zřizovací listina 930/200 31.1.2003
64 00848873 Středníodborní učilištiLitovel Komenského677 Zřizovací Jistina 954/200 31.12003
65 66935733 Setnundova střední škola strojírenská. Lutín Zřizovací listina 932/200 31.12003
66 00100498 Středníodbornéučilištizcmčdčlské. toítice. Palackého338 ZřizovacíJistina 4622/200 31.12003

67 00409014
btrcdni otfOemeučíl&c,' Zábřeh, nám. a, května 4 itozn. Ud docftaai kezmcnc nazvu nayrodní Skota-

sociální péče a služeb. Zábřeh,nám. 6. kvčtna 2 ZřizovacíJistina 4618/200 31.12003
65 62353179 Odbornéučilišti a Praktická škola. Mohelnice. Vodní27 Zřizovací listina 4594/200 31.12003
69 00099791 Středníodbornéučilištizemědělské. Horní Heřmanicc47 Zřizovací listina 4621/200 31.12003
70 00495433 Středníodbornéučilišti potravinářské, Jeseník. U1stek 8 Zřizovací listina 4620/200 31.12003
71 00843032 Odbornéučilišti a Praktická škola. Lípoví - lázní453 Zřizovací listina 4573/200 31.1.2003
72 61985937 Základní škola Kojetín. Sladovní492 Zřizovacitislina 1661/200 31.1.2003

73
61985988

Zakteátsi Skota Hranice, Nová I82U, 1’ozn. od 1.2,200$dochází kezmčná nazvu na Základní ikota a Mateřská

škola Hraníce, Nová 1820 Zřizovací listina 1660/200 31.12003
74 49558978 Základní škola a Mateřská škola Přerov. Malá Dlážka 4 Zřúovaa Jistina 1659/2001 31.12003
75 61985953 Základní Škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 Zřizovací listina 1658/2001 31.1.2003
76 61939789 Základní škola Šternberk. Olomoucká 76 Zřizovací listina 910/2001 31.1.2003
77 61989762 Základní Škola Uničov. Šternberská35 Zřizovací listina 943/2001 31.1.2003

78
619S9771

Základní škofa » Dětskýdomov Litovel. Pezn. od 17-22006dochazi ke změní názvuna Základní Škola, Uílsfcý

domov aŠkolní jídelna Litovel Zřizovací listina 942/2001 31.12003

79 sloučení k

30.6.2006

Základní škola Olomouc,Sokolská 19. Pnzn. Od I.7.2EC6 dochází ke sloučeníse Základníškolou pmf. Z.

MatčjčkaOtomoue,Svatoplukova 11 (Ij. p.č.79*97)»zůstává pouzepoř.č.97 Zřizovací listina 941/2001 31.1.2003

80

619fl9>34

sloučeník

30.6.2006

Základní lkala Olomouc. Tiboritů 25, Porn. od 1.72006 dochází kesloučeníse Základní školou pni. Z.

Matčjčka Olomouc. Svatoplukova 11 pj. p.č.80>97)-zůstává pouze poř.č. 97 Zřizovací Ustátá 939/2001 31.1.2003
81 49589768 StředníSkota, Základní škola a Mateřská škola Sumoerk. Hanácká 3 Zřizovací listina 4588/2001 31.1.2003
82 49589725 ZákladníŠkola a D&skvdomovZábřeh Zřizovaei listina 4637/2001 31.1.2003
83 68911513 Základníškola tračník. Fučíkova 312 Zřizovací listina 4583/2001 31.12003
84 61935945 Základníškola a Mateřská škola při lázních. Tcoíice nad Bečvou Zřizovací Jistina 1662/2001 31.1.2003
85 70631174 ZákladníSkota a MateřskáŠtola při Fakultní nemocniciOlomouc Zřizovací listina 924/2001 31.1.2003
86 70631328 Základníškola při Psychiatricko léčebné Šternberk Zřizovací Uslína 953/200) 31.1.2003
87 QQ60I6S3 Základní Štola a Mateřská Štola logopedická Olomouc * Svalť Kopeček Zřizovací listina 925/200! 31.1.2003
85 70626596 Základníškola a Mateřská škola při lázních. Btudov Zřizovací listina 4604/2001 31.1.2003
8? 70626561 ZákladníŠkola a MateřskéSkota při Jižních. Velké Losinv Zřizovací listina 4605/2001 31.1.2003
90 68911923 Základníškolaa Mateřská Škola oři PHessnilzovvch léčebných lázních a.s, lesenik Zřizovací listina 4576/2001 31.12003
91 68911947 Základníškolaa Mateřskáškola při Sanatoriu Ede! Zlaté Hory Zřizovací listina 4577/2001 31.1.2003
92 66181500 Materská Štola Olomouc, Blankká 18 Zřizovací listina 927/2001 31.1.2003
93 47921374 Střední škola. Základní škola a Mateřská škola Proslčiov. Komenského 10 ZřizovacíJistina 1615/2001 31.1.2003

94
47922265

Základní Škola a Uélský domov kocny pod Kosiíem, 1'oztv od 13.9.201/6dochází kezrnenC nazvu na Zakladm
škola a Ditský domov Proslřiov Zřizovací Jistina 1603/2001 31.1.2003

95 00601802 Základní škola nroí. V, Vddovského Lflovd nám. PřcmvslaOtakara 777 Zřizovací lislina 953/2001 31.12003
96 70363598 Základní škola prof. Z. Matčička Olomouc, Svatoplukova 11 ZKzovací listina 952/2001 31.12003

97
60341777

Základní škola a Mateřskáškola Mohelnice. Třebovská32, Pozn. od 13.122006 dochází kezmčnč názvu na
Základní Skota a Mateřskáškola Mohelnice. Masarykova 4 Zřizovací listina 4602/2001 31.1.2003

98 00601691 Střední Stob.domouc-SvatV Kopeček. Knčtova4 Zřizovací listina 928/2001 31.1.2003
99 47184434 Základní umčlecká Škola. Potštát 36 ZřizovacíJistina 1631/2001 31.1.2003
100 47184477 Základní umčlecká škola. Hraníce. Školnínimislí35 ZřizovacíJistina 1633/2001 31.12003
101 60782170 Základní umčleckáškolí. Koldin. Hanušíkova 197 Zřizovací listina 1632/2001 31.1.2003
102 47184442 Základní umčleckáŠkola Bedřicha Kozánka, Přerov Zřizovací listina 1630/2001 31.1.2003
103 61985223 Základní umčleckáškola Antonína Dvořáka. Uonika nad Bečvou. Havlíčkova643 Zřizovací listina 1629/2001 31.1.2003
lOt 00402320 Základní umčlecká štola Konice, Na Přehonech 425 Zřizovací listina 1623/2001 31.12003
105 47654236 Základní umčlecká štola Iši Krcičíhc Olomouc. Na Vozovce32 Zřizovací Jistina 948/2001 31.1.2003
106 00096725 Základníumikeká škola "Žcrolin'Olomouc. Kavalerístů 6 Zřizovací listina 944/2001 31.1.2003
107 476S4279 Základní umčleckáštola MiloslavaStibora • výtvarnýobor. Olomouc. Pionýrská4 Zřizovací listina 946/2001 31.1.2(03
108 47654325 Základníumčleckáškola UtovelJonemsnnova 740 Zřizovací listina 947/2001 31.1.2003
109 476S4244 ZákladníumčleckáŠtola, Uničov, UloveUVá 190 Zřizovací lisílna 945/200! 31.12003
110 00851451 Základní umčlecká škola, Mohelnice. Námčsli Svobody 15 Zřizovací listina 4633/2001 31.1.2003
111 00852333 Základní umčlecká štola,Šumperk. Zcroiínova ! t Zřizovací listina 46t4/20Q1 31.12003
112 64095151 Základníumčlecká Škola. Zábřeh. Fami 9 ZřizovacíJistina 4615/2001 31.12003
113 00852058 Základníumčlecká Štola Karla Ditlersc Vidnáva Zřizovací listina 4581/2001 31.1.2003
114 60780495 Základníumčlecká škola FranzeSchubcria Zlaté Horv Zřizovacílistina 4580/2001 31.12003
115 47184469 >um dfití a mládeže Atlas, Přerov, Zlitova 12 Zřizovací listina 1&S4-1/200I 31.12003
116 00096792 Dům dílí a mládeže Olomouc Zřizovací listina 967/2001 31.1.2003
117 61989738 Dům dčlí a mládežeLitovel Zřizovací listina 968/2001 31.1.2003
118 47654392 )um dčlía mládeže Vila Tereza, Uničov Zřizovací listina 966/2001 31.12003
119 00853020 Dům dílí a mládeže Masnet. Mohelnice ZřiíovacíJistina 4584/2001 31.12003
120 00859507 >ům dčlía mládeže a zařízen! prodalšívzdčláván! pcdaeocických pracovníků Vila Doris Šumperk Zřizovací Jistina 4585/2001 31.12003
121 60782293 Slánko zájmových činností 81051 Přerov Zřizovací listina 1657/2001 31.1.2003

122
13694324

třediskovolného časuSPEKTRUM. Prostčjov, Pozn. k 1.1.2006dochází kezrušeni příspěvkové organizaceze

ítéškol, předškolních a školských zařízení Zřizovací lislína 1621/2001 31.1.2003
123 62350277 >čtský domov aŠkolní jídelna. Hranice. Pureešova4 Zřizovací listina 1656/2091 31.1.2003
124 63701294 DitskvdomovaŠkolní jídelna, Lipníknad Bečvou. Tyršova772 Zřizovací listina 1654/2001 31.12003
125 63701332 Wskvdomov aŠkolníKdelna. Přerov.Sušilova 25 ZřizovacíJistina 1653/2001 31.1.2Q13
126 47922141 >ČUkv domov a Stolní iídclna. Konice. Vrchlického369 ZřizovacíJistina t604/20Q! 31.12003
127 47922320 3élskvdomov a Školní jídelna. Plumlov. Balkán 333 Zřirovad listina 1605/2001 31.1.2003
128 00849235 3ČUfcv domov aŠkolní jídelna. Olomouc. USportovníhalv Is Zřizovací listina 965/20D! 31.12003
129 Í9589784 Dětský domov aŠkolní jídelna.Stítv. Stolní86 Zřizovací listina 4586/200! 31.1.2003
130 49589741 Dětsky domovaŠkolní jídelna. Černá Voda I Zřizovací listina 4569/2001 31.12003
131 60015036 3čt$kýdomov a Stolní jídelna, Jeseník. Prtcssnilzova 405 Zřizovací listina 4570/2001 31.12003
132 00601713 azvková škola s právem státní lazvkovézkouškv Olomouc Zřizovací listina 961A001 31.12003
133 63338911 'cdamricko-psvchdoricki ooradns Olomouckého kraie. Olomouc.USuortcvnihalvla Zřizovací listina 956/2001 31.1.2003
134 75007592 SáMadníškola a Mateřská škola Ubavá. okresOlomouc, orúpěvkováoreanizcce Zřizovací listin. 73169/2002 28.lt/SXI2

135

71177451

>CHOlASERVIS•centrum vzdčfáviníastřediskoslužeb Školám. Prostfijov, príspčvtová organizace, foxn. od

5,9.2006 docházíke smčnč nitvu na SCHOLA SERVIS • zařízeni pra dalšívzdělávání pedagogických

racovníku a střediskoslužeb štolám. Prostějov, pfíspčvtova organizace Zřizovací listina 7462/2003 22.52003
136 C0S527I6 čákladni umčleckáškola. Moravsky Beroun. Dvořákova 349 Zřizovací listina UOK/1133S/04/OŠMT/572 21.iO.2tXH
137 60602782 ikladni štola Moravsky Beroun, Masarykova 3S7 Zřizovací listina UOK/11348/CH/OŠMT/572 21.10.2004
138 72513550 kolni jídelnaOlomouc• Hcičín. příspívková onranizace Zřizovací lisími KUOK 46121/2011 224.2011

Tíbolk* c) OblastsodSinů



i 7SXH429
Vmconltnuffl * ústavsedálru pééc Šternberk, příspěvková organizace, pozn. oii 1,7.2007 dochází ke změnám

názvu na Vinccnlmum - poskytovatel sociálních služebŠternberk, příspěvková organizace
Zřizovací listina

I8/UZI2/12/200

5/UZ/18/39/2W 17.127002 26-5-2007

2 75004101
Domov důchodců Javorník, příspěvková organizace, pozn.od 1.3.2009 dochází kezměněnazvu na Domov pro
senioryJarovník. příspěvkováorganizace

Zřizovací listina

íii(UZ;l'iíU/Í>J.

4/UZ/IS/39/2QŮI

1/UZ/4/J7/2®1

17.12.2002

13.12200627.77009

3 75004127 Domov důchodců Kobylanad Vídnavkou, příspěvková organizace Zřizovací listina
..............n/uz/iyrasu'.

6/UZÍ1S/39/2001

-------------17-IÍiOOi

13.1X2006

4 75004097
Ustav sociální pecepro mládežJeseník, pnspévkovaorganizace. pozn.od I./32U11 dochází kezmenc nazvu tu
Domov Sněženka Jeseník, příspěvková oríarvlzace Zřizovací listina

------------- mznvnmz

1O/UZ/16/39/20O" 17.12700226.6.2007

5 75004343 StřediskopečovatelskéslužbyJeseník, příspěvková organizace Zřizovací listina
WUWWhJW'

2/U2/18/39/2E0' 17,12,2002 26.62007

6 75004402 Oomev důchodců Červenka, příspěvkováorganizace Zřizovací lisíma
17/UZ/12/I4/20Q.

2/UZ/I5/39/20OČ

17.127002

13.1X2006

7 75004381
Domovdůchodců Námčíf na Hané, příspěvková organizace,pozn.od 1J.2009 dochází kezmínínázvu na

Dům seniorů Franliick Niméífna Haní, příspěvková organizace
Zřizovací listina

........... IŠ/UiUB/OTi)

g/UZ/l5/39/2Klť

5/UZ/4/37/20C9

17.12.2002

13.1X20062772009

8 75004399 Domov důchodců Hrubá Voda, příspěvková organizace Zřizovací listina
16/UZ/IZ/14/2002

3/UZ/15/39/20O6

17.127002

13.1X2006

9 75004372
Domov důchodců a penzion Chvilkovtec, příspěvkováorganizace, pozn,od 1.3.2009 dochází kezměně názvu

na Domov seniorů POHODA Chválkovicc, příspěvková organizace
Zřizovací ibtíná

14/UZ/l2/14/2003

15/UZ/15/36/2006

2/UZ/4/37/2009

17.1X2002

13.1X2006 27.2.2009

10 75001259
Penzion prodůchodcea pečovatelská služba Olomouc, příspěvková organizace, pozn.od 1.72007 dochází ke

2mčn6názvu naSociálníslužby proseniory Olomouc, Příspěvková crcanizacc
Zřizovací listina

I3AJZ/12/14/2302

6/UZ/i8/39/2007 17.1X200226.6.2007

1? 70390595
Klíč-ústav sociální péčeOlomouc, příspěvková organizace, pozn.od 1.72008 změna názvuna Klič-centrum

sociálních služeb, příspěvková organizace
Zřizovacílistina

6/UZ/I4/16/2GQ3 217.2003

12 70890871
NověZámky-ústavsociální péče, příspěvková organizace; pozn.od 1.32009 dochází ko změně názvu na Nové

Zámky-poskytovatelsociálních služeb, příspěvková organizace
Zřizovací listina

WáJUWJutej

T/UZ/IS/39/2006

4/UZ/4/372009

21.2.200313.1X2006

277.2009

13
75004445

sloučení k

1.1.2011

Toradna prorodinu Olomouckéhokraje, příspěvková organizace pozn.od 1.1.2007dochází ke změně názvuna

Poradenské centrum sociálních služeb Olomouckéhokraje, příspěvková organizace, Poxn.k1.1.2011 dochází ko

sloučeni seStřediskem sociální prevence Olomouc, příspěvková organizace(tj.p.č.lJ^lJ-zůsiává pouze

poř.č.13

Zřizovací listina
20/UZ/20/32/2003

22/UZ/l5/39/2006

17.122002

13.12.2006

14 750044J? SifedtekooocíálníprevenceOlomouc příspěvkováorganizace ZČteovad listina

19/UZ/l2/14/2002

7/UZ/l8/39/2007

7AJZ/4/37/2Q09

17.127002
26.6.2007

27.2.2009

15 75001011 Domov důchodcůŠumperk, příspěvková organizace Zřizovací listina
370Z7T270raš3T

B/UZ/ISD9/2007 17.1X2002 26.67007

16 75Q03988 Domov důchodců Libina, příspěvková organizace Zřizovací listina
l/UZ/l2/14/20é2'

9/UZ/18/39/2007 17.1X200226.6.2007

17 75001003 Domov důchodců Štíty, příspěvková organizace Zřizovací listina
2/UZ/12/14/2002

12AJ2J15/39/2006

17.1X2002

13.1273)6

18 75004038
Penzion pro důchodce Šumperk, příspěvková organizace, pozn.od 1.7.2007 dochází kezměně názvu na Sociální

ílužbyŠumperk* příspěvkováorganizace
Zřizovací listina

S/UZ/12/14/2032
11/UZ/l8/39/2007

10/UZ/4/37/2009

17.127002

26.6.2007

277.2009

19 75004020 Penzion pro důchodce Lošlice, příspěvkováorganizace
Zřizovací listina

4/UZ/1214/2002
19/UZ/I5/39/2006

17.1X2002
13.1X2006

20 7S004054
0$tav iodabvp&e pro mládežCHJany, příspěvková organizace, pozn.od t.3.2009 dochází ko zmřně názvu na

Domov PaprsekO&any,příspěvková organizace
Zřizovací litiina

6/UZ/12/14/2002

31/UZ/l5/39/2006

3/UZ/4/37/2009

17.112002

16.12.2006 27.X2009

21 73004089 Dětské centrum * ustav sociální peécpro mládež Víkýíovtee, příspěvková organizace* pozn.od 1.7-2010 dochúí

uj změně názvu na DUHA • centrum sociálníchslužeb Vifcvřovicc. příspěvková organizace
Zřizovací lisíma 7AJZ/12/14/2002

1/UZ/I8/39/2007 17.1X2002 2667007

22

7ÍÓ04($}

sloučeník Středisko pečovatelské službyŠumperk, příspěvkováorganizace, pozn.k 1.7.2607 dochází kosloučenís

'enzioncm oro důchodceŠumperk,příspěvkováorsamizaee(li-p-č. 22>I8V* zůstává oouze poř.č.18
Zřizovací listina

mimmimca 17.1X2002

23 47921293

istav sociální péěc «domov důchodcůs<^ctřovatot$kýmoddětcsúm u MitesnlnýtUbratři Tcostěýov.

jftspěvková organizace, pozn.od 1.2.2006 dochází kozměně názvu naCentrumsociálních stuceb Prostějov,

příspěvkováorganizace
Zřizovací listina 9/UZ/14/16/2003

I/UZ/I5/39/2006 217700313.1X2006

24 150100 SociálníítužbyProstějov* příspěvková organizace Zřizovacíbstma

li/UZ/ŽU/il/KíU

23/UZ/I5D9/20Q6
9/UZ/4/37/2DG9

217.2)0313.1X2006

277.2009

25 61985881
Domov důchodců Radkova Lhota, příspěvkováorganizace, pozn.od 177.2007dochází ke změněnázvu na

)omov proseniory Radkovo Lhota, příspěvková organizace
Zřizovací listina

I/UZ/14/16/2003

3/UZ/I8/30/2CO7

2172303

26.67007

26 61985864
Domov důchodců Pavloviceu Přerova, příspěvková organizace, pozn.od 1.117009dochází ko změně nazvu na

Tomov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, přřsoěkováorganizace Zřizovací listina
l/UZ/l4/l4/200Í

9/UZ/15/3W20Q6 21.1200313.1X2006

27 61985872
Domovdůchodců Tovačov, příspěvková organizace, pozn.od 1.1.2006 dochází ke změně názvu na Domov pro

scniorvTovaiov, příspěvková oreanizace
Zřizovací listina

3/UZ/l4/16/2003

1/UZ/2O/3I/20O3

21.22003

10.17008

28 61985702
Ustav socistnj pecepromládež a dospíte bkaltCKa, pnspevfcova organizace, pouvod i,/jw/ dochází ke zrníne

názvu na Domov Větrm* mlýnSfcaUéka, příspěvkováoreanizace Zřizovací listina
ll/UřV!4/le/M)3

4/UZ/ÍÍ/39/2007

2)271®

26.6.2007

29 61985929
tetavsociální péčepro ženy Kokory, příspěvková organíiace> pozn.od 1.7.201Q dochází ke zeneně názvu na

Centrum DominikaKekery, prtepSvkeváorganizace
Zřizovací listina

7/l/Z/l4/16/2003

29/UZ/15/39/2006

6/UZ/4/37/2009
21.2.2S03 13.112006

27.27009

30 619S5S99
Ustavsociální péče pro mládež a dospělé muže Dřevohostice, příspěvková organizace, pozn.od 1.1.2008

docházíkezměněnázvu na Domov ADAM Dřevohoslice, příspěvková orsanizaco
Zřizovací listina

5/UZ/14/16/2003

4/UZ/20/52/2008
2127003
10.1.2008

31 61995911
Líštav sociilni péčepro mentálně postiženou mtidež, dospělé, týdenní pobyt a oddělení pro domov důchodců

Rokytnice, příspěvková organizace, pozn-cd 1.1.2007dochází kezmění názvu na Ústav sociální péče Rokytnice,

sříspěvkovi organizace
Zhzovad listina 10/UZ/I4/16/2QQ3

2/UZ/20/52/2008

21.12003

10.1.2008

32 71197699 Domov důchodců Prostějov,příspěvková organizace Zřizovací listina
l/UZ/20/31/2003

1Q/UZ/15/39/2004

18.122003

13.1X2006

33 71197737
-tetav sociální p&e Nezamýšlíte, příspěvková organizace, pcřn.fxí 1.1.2003 dochází kezměnínazvu na Domov

Na Zámku", pKsočvková organizace
Zřizovací listina

J/u2ňaoi/iM3

3/UZ/20/52/20QS 18.1X200310.1.2008

34 71197702 ůotnov důchodců Jcsencc, příspěvkováorganizace Zřizovací listina

27UZ7ÍÍHT72SH

S/UZ/15/39/2006

8/UZ/4/37/2009

18.1X2003

1X1X200627.27009



TabulkaO_____ Oblast Zdravotnictví:

msem |##fZg.cSřS:®Íi

1 00S49103 Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Zřizovací listina

Zřizovací listina

Registrace NZZ

Změna reg NZZ

Změna reg NZZ

Změna reg NZZ

Změna reg NZZ

Změna ree NZZ

1 1 í!>2}í&M3

OZ/1753/04

OZ/1066/03

OZ1863/04

KUOK/7620/B5/OZ/908

KUOK/25451/2006

KUOK/6800S/2006

KUOK/87735/2006

19.6.2003

1753004

11.82003

7.62004

5.42005

13.2005

26.6.2006

16.82006

2

00849146

zánikk

Tní.?on7

NemocniceŠternberk, příspěvková organizace Zřizovací listina

Zřizovací listina

OZ/1591/03

KUOK/31SOO/DS/OZ 19.6200312.122005

3

44888830

zánik k

3062007 Nemocnic* Přerov, příspěvková organizace

Zřizovací listina

Zřizovací listina

Zřizovací listino

0Z/159O/O3

KUOK/395/05/OZ

KUOK/32171/D5/OZ

19.62003

28.22005

12.122005

A
00330644

zánik k

30.6-2007 Nemocnice Prostějov, příspěvková organizace

Zřizovací listina

Zřizovací listina

Zřizovací listino

OZÍ1589/03

OZ/lttS/W

KUOK/IQ9V/C4/OZ

19.62003

2552004

17.92004

5 00845081 Odborný léčebný Ostav Paseka, příspěvková organizace

Registrace NZZ

Změna teg,NZZ

Změna reg. NZZ

Změno reg. NZZ

Zřizovací listina

Zřizovací listina

OZ/IQ24/03

KUOK/34343/Ď5/OZ/90S

KUOK/121265/2005

KUOKI3093/2007

OZ/3592/03

OZ/I159/D4

18.H.2Q03

29.1120®

5.1X2006

52.2007

1952003

255.2004

6 00600946 Odborný Iřřebný ústav neurologicko-geriatrický Moravský Beroun, příspěvková organizace

Zřizovací listina

Registrace NZZ

Změna ree. NZZ

KUOK/136S7/05/OZ

02/1116/03

KDOK/3661O/2O0?

195.2003

13.8.2003

11.4.2007

7 00349197 Sdružená zařízenípro péči odítě vOlomouci,příspěvkovíorganizace

Registrace NZZ

Změna reg.NZZ

Změna reg. NZZ

Změna reg.NZZ

Zři20vad listina

Zřizovací listina

Zřizovací listina

OZ/106STO3

OZ/705/04

KUOK20398/2G07

KUOK/49886/2007

OZ/582/03

KUOK/30356/O5/OZ/24Q

KUOK/25202/2007

11.92003

11.32004

212.200?

15.52007

732003

23.9.2005

532007.

8 750109S4
ÍOjenecký ústava DětskýdomovŠumperk, příspěvková organizace, pczn.od 1.7.2006 dochází ke změně názvu

na Dětské centrum Pivufina Šumperk, příspěvková organizace

Registrace NZZ

Změna reg. NZZ

Zřizovací listina

Zřizovací listina

Zřizovací listina

Zřizovací iislina

OZ/569/B3

KUOK/19003/2007

OZ/442/03

KUOK/30356/05/OZ/420

KUOK/36499/2006/OZ/420

KUOK/23241/2007

3132003

20X2007

31.1X1002

23.92015

30 62006

5.32007

9 26873346 NemocniceOlomouckého kraje, aj. Výpis z OR

Reeistrace NZZ

43485/2005

KUOK/63769/2007/OZ/420I

2.112005

14.62007



Příloha č. 3a • pojistné sazby Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla

.... TK " | Druh vozidla j Popis Roční pojistné

A1 motocykl, tříkolky a čtyrkolky 0-50 ccm 45
A2 motocykl, tříkolky a čtyrkolky 51-350 ccm 111
A3 motocykl, tříkolky a čtyrkolky 351-500 ccm 296
A4 motocykl, tříkolky a čtyřkolky >500 ccm 351
B1 osobní automobil 0-1000 ccm 470
B2 osobni automobil 1001-1350 ccm 593
B3 osobní automobil 1351-1850 ccm 813
B4 osobní automobil 1851-2500 ccm 1320
B5 osobní automobil >2500 ccm 18Q1
C1 nákladní automobil nad 3500 kq 3501-12000 kg 6019
C2 nákladní automobil nad 3500 kq >12000 kg 8516
D1 speciální automobil 0-3500 kg 1819
D2 speciální automobil 3501-12000 kg 2408
D3 speciální automobil >12000 kg 3407
EO speciální automobil - obytný 990
FO speciální automobil - sanitní 1072
G1 tahač návěsů 0-3500 kg 20352
G2 tahač návěsů 3501-12000 kq 20651
G3 tahač návěsů >12000 kg 20950
HO traktor kolový 194
I0 traktor pásový 194
JO malotraktor 61
KO pracovní stroj - samojízdný 194
LQ pracovní stroj - přípojný 78
M1 autobus <=5000 kg 2045
M2 autobus >5000 kq 3822
NO autobus pro MHD 1628
OO trolejbus 1203
P1 přípojné vozidlo - přívěs <=750 kq 83
P2 přípojné vozidlo - přívěs >750 kq 212
Q1 přípojné vozidlo - návěs <=750 kq 3415
Q2 přípojné vozidlo - návěs >750 kq 3541
R1 přípojná vozidla traktorů <=750 kg 80
R2 přípojná vozidla traktorů >750 kq 212
SO ostatní vozidla 575
T1 nákladní automobil do 3500 kq 0-1000 ccm 470
T2 nákladní automobil do 3500 kq 1001-1350 ccm 593
T3 nákladní automobil do 3500 kg 1351-1850 ccm 813
T4 nákladní automobil do 3500 kq 1851-2500 ccm 1320
T5 nákladní automobil do 3500 kg >2500 ccm 1801



Příloha č. 3b • pojistné sazbyAII Risk

1
Druh vozidla Typ/tovární značka Sazba

nákladní automobB nad 3500 kq C Tuzemské výroby 0,00441408
nákladní automobil nad3500 kq C Zahraniční výroby .0.007852416

speciální automobil 0 Tuzemské výroby 0.0041382
speciální automobil 0 Zahraniční výroby 0.00736164

speciální automobil - obviny E Tuzemské výroby 0.009801
speciální automobil - obytný E Zahraniční výroby 0,0169884
speciální automobil - sanilni F Tuzemské výroby 0.003801
speciální automobil - sadtni F Zahraniční výroby 0.0169884

tahač návěsů G Tuzemské výroby 0.00455202
tahač návěsů G Zahraniční výroby 0.008097804
traktor kolový H Tuzemské výroby 0.00091476
traktorkolový H Zahraniční výrobv 0.00156816
traktor pásový 1 >

i1
I 0.00091476

traktor pásový 1 Zahraniční výroby 0,00156816
malotraktor J Tuzemské výroby 0.00091476
málotraktor J Zahraniční výroby 0,00156816

pracovní strol - samoiizdnv K Tuzemské výroby 0.00091476
pracovní strof - samoiizdnv K Zahraniční výrobv 0.00156816

pracovní slroi - pfipoiný l Tuzemské výroby 0.00091476
pracovní střen - přípojný L Zahraniční výroby 0.00156816

autobus M Tuzemské výroby 0.00331056
autobus M Zahraniční výroby 0,00644668

autobus pro MHO N Tuzemské výroby 0.00331056

autobus pro MHD ti 2ahraničnl výroby 0.00644686

trolejbus 0 Tuzemské výroby 0,003310%

trolejbus 0 Zahraniční výroby 0.00644688

přípojné vozidlo - přívěs P Tuzemské výroby 0.0041382
přípojné vozidlo - přivěs P Zahraniční výroby 0.0080586
přípojné vozidio - návés Q Tuzemské výroby 0.0041382
přípojné vozidlo - návěs Q Zahraniční výroby 0.0080588
připoiná vozidla traktorů R Tuzemské výroby 0,001019304
přípojná vo2idia traktorů R Zahraniční výrobv 0,001777248

ostatní vozidla S Tuzemské výroby 0.0113256
ostatní vozidla S Zahraniční výroby 0.0149556

motocykl, tříkolky a čtvrkolkv A Tuzemské výroby 0.060984

motocykl, tříkolky a čtvřkolkv A Zahraniční vvrobv 0.082764

osobní automobil 8 Alfa Romeo 0.0169884
osobní auiomobi! B ARO 0,0126324
osobní auíomobil B Asia 0.0169884
osobni automobil B Aston Martin 0.0296208
osobni automobil B Autě 0,0224334
osobní automobil B Austin Rover 0.0169884
esobni automobil B Auveriand 0.0169834
osobní automobil 8 Barkas 0.0126324
osobní automobil B Bentlev 0.0296208
osobni automobil B BMW 0.0224334
osobní automobil B Brémách 0.0169884
osobní automobil B Buick 0.026136
osobní automobil 8 CadBtac 0.026136
osobní automobil B Cateiham 0.026136
osobni automobil B Citroěn 0.0143748
osobni automobil B Dacia 0.0126324

osobní automobil B Daewoo 0.015246
osobni automobil B Daewoo Avia 0.0104544
osobni automobil B Daewoo FSO 0,0169884
osobni aulomobii 8 DAF 0,0169884
osobni automobil B Daihatsu 0.0169884
osobní automobil B Desta 0.0104544

osobní auiomoba B Dodoe 0.020691
osobni automobil B Ferrari 0.0296208
osobni automobil B Fiat 0.0135036
osobni automobil B Ford 0,0135036

osobni automobil 8 GAZ 0.0126324
osobni automobil B GMC 0.0169884
osobni automobil 8 Gordon 0.026136

osobní automobil B Honda 0.0169884
osobní automobil 8 HONKER 0,0169884

osobni automobil B Hummer 0,026136

osobni automobil B Hyundai 0,0135036
osobní automobil S Chevrolet 0.015246



osobni automobil B Chrvsfer 0,020691
osobni automobil B Intlniti 0,0169684
osobni automobil B Isuzu 0.0169884

osobni automobil 8 Iveco 0,0169884

osobni automobil B Jaguar 0,0224334

osobni automobil B Jeeo 0.020691

osobní automobil B Kaioan 0,0243936

osobni automobil B Kia 0.0135036

osobni automobil a Lada 0.0126324

osobni automobil B lamborohirá 0.02S6208

osobni automobil B Lancia 0.0243936

osobní automobil 8 Lamí Rover 0.0189486

osobni automobil B LDV 0.0169864

osobni automobil S Lexus 0,0189486

osobni automobil B Lincoln 0.026136
osobni automobil 8 Lotus 0.026138
osobni automobil B Magma 0.0104544
osobni automobil 8 Mareos 0.026136

osobní automobil 6 Maseratí 0,026136
osobní automobil B Mazda 0.0143748

osobní automobil B MCC 0.020691

osobni automobil B Meoa 0.0169884

osobni automobil B Mercedes 0.020691

osobni automobil B Mercury 0.026136
osobni automobil 8 MG 0.0169884
osobní automobil B MM 0.020691

osobni automobil B Mitsubishi 0.0189436
osobni automobil B Morgan 0,026136

osobni automobil B Moskvič 0.0126324
osobni automobil B MTX 0.0126324
osobni automobil 8 Nissan 0.0169S84
osobní automobil B Oidsmobile 0.026136
osobni automobil B Oltcit 0.0126324
osobní automobil B Ooel 0.0135036
osobní automobil B Peugeot 0,0143748

osobní automobil B PiagoSo 0.0169834
osobní automobil B Plvmouth 0.020691

osobni automobil B Potekl Fiat 0.0135036

osobni automobil B Pontiac 0.0224334
osobní automobH 8 Porsche 0,026136

osobní automobil B Proton 0.0169884
osobni automobil B Renault 0.0143748
osobní automobil B Rolts-Rovce 0,0296208

osobni automobil B ROSS 0.0104544

osobní automobil B Rover 0.0169884
osobní automobil B Saab 0.0169884
osobní automobil B Santans 0.0169884

osobní automobil B Saturn 0.0169884

osobní automobil B SCAM 0.0169884

osobní automobil B Seat 0.0143748

osobni automobil B Ssang Yong 0.0169884
osobní automobil 8 Subaru 0.0169884
osobni automobil 8 Suzuki 0,0169884

osobni automobil 8 Skoda 0.0126324
osobni automobil B Tata 0.0169884
osobní automobil 8 Tatra 0.0104544
osobni automobil B Tavria 0.0126324
osobní automobil B TAZ 0.0104544

osobni automobil 8 Terrier 0.0104544
osobní automobil B Toyota 0.0169884

osobní automobH B Trabant 0.0126324

osobni automobil 8 UAZ 0.0126324
osobni automobit B Volha 0.0126324

osobní automobit B Volkswagen 0.0135036

osobni automobH B Volvo 0.0169884

osobní automobil B Wartburg 0.0126324
. osobni automobil B Yuoo 0.0126324

osobni automobil 8 Zastava 0.0126324

osobní automobil 8 Mitsubishi Puso 0.0189486

osobní automobH B Multfear 0.0126324

osobni automobil B Aixam 0.0169884
osobni automobil B Bitter 0.026136
osobni automobil 8 Shuanahuan 0.0169884
osobni automobil 8 Yes 0.026136



osobní automobil B Dona Feng 0,0169884
osobní automobil B Martin Motors 0.0169884
osobní automobil B BMW Alpína 0,0224334
osobní automobil B Gortow 0,0126324
osobní automobil a KTM 0,026136
osobni automobil B neuvedeno-tu2.wr. 0,009801
osobni automobil B neuvedeno-zahr.vvr. 0.0169884

nákladní automobil do 3500 ka T Aifa Romeo 0.0169884

nákladní automobil do 3500 ka T ARO 0.0126324
nákladní automobil do 3500 ka T Asia 0.0169884
nákladní automobil do 3500 ka T Aston Martin 0,0296203
nákladní automobil do 3500 ka T Audi 0,0224334

nákladní automobií do 3500 ka T Austin Rover 00169884
nákladní automobií do 3500 ka T Auveriand 0.0169884
nákladní automobil do 3500 kg T BarKas 0.0126324
nákladní automobil do 3500 kq T Bentley 0.0296208
nákladní automobil do 3500 ka T BMW 0.0224334
nákladní automobil do 3500 ka T Brémách 0.0169884

nákladní automobil do 3500 ka T Buick 0.026136

nákladní automobil do 3500 ka T Cadillac 0.026136
nákladní automobil do 3500 ka T Catedtam 0.026136

nákladní automobil do 3500 ka T Citroen 0.0143748

nákladní automobil do 3500 ka T Dada 0.0126324

nákladní automobil do 3500 ka T Daewoo 0.015246

nákladní automobil do 3500 ka T Daewoo Avia 0.0104544

nákladní automobil do 3500 ka T Daewoo FSO 0.0169884
nákladní automobil do 3500 ka T DAF 0.0169884
nákladní automobil do 3500 ko T Daihatsu 0.0169884

nákladní automobil do 3500 kq T Desta 0.0104544
nákladní automobil do 3500 ka T Oodoe 0.020691

nákladní automobS do 3500 ka T Ferrari 0.0296208
nákladní automobil do 3500 ka T Fiat 0.0135036
nákladní automobil do 3500 kq T Ford 0.0135036
nákladní automobS do 3500 ka T GAZ 0.0126324
nákladní automobil do 3500 kq T gmc 0.0169884

nákladní automobil do 3500 ko T Gordon 0.026136

nákladní automobil do 3500 kq T Honda 0.G169884
nákladní automobil do 3500 ka T HONKER 0.0169884

nákladní automobil do 3500 ka T Hummer 0,025136

nákladní automobil do 3500 ka T Hyundai 0.0135036

nákladní automobil do 3500 ka T Chevrolet 0.015246

nákladní automobil do 3500 ko T Chrysler 0.020691

nákladní automobil do 3500 ka T Infinili 0.0169884

nákladní automobil do 3500 ko T Isuzu 0.0169684
nákladní automobil do 3500 kg T iveco 0.0169884

nákladní automobil do 3500 kg T Jaguar 0.0224334

nákladní automobil do 3500 ko T Jeep 0.020691

nákladní automobil do 3500 ko T Kaioan 0.0243936

nákladní automobil do 3500 ka T Kia 0,0135038

nákladní automobil do 3500 ka T Lada 0.0126324

nákladní automobil do 3500 ko T Lamborghini 0.0296208
nákladní automobil do 3500 kg T Lancia 0.0243936

nákladní automobil do 3500 ko T Land Rover 0.0189486

nákladní automobil do 3500 ko T LDV 0.0169884

nákladní automobil do 3500 kg T Lexus 0,0189486
nákladni automobil do 3500 ko T Lincoln 0.026136

nákladní automobil do 3500 kq T Lotus 0.026136

nákladní automobil do 3500 ka T Magma 0.0104544

nákladní automobil do 3500 ko T Marcos 0.026136

nákladní automobil do 3500 kg T Masérali 0.026136

nákladní automobil do 3500 ko T Mazda 0.0143748

nákladni automobil do 3500 kg T MCC 0.020691

nákladni automobil do 3500 kg T Meqa 0.0169884

nákladní automobil do 3500 kg T Mercedes 0.020691

nákladni automobi do 3500 kg T Mercury 0.026136

nákladni automobil do 3500 ka T MG 0.0169884

nákladní automobil do 3500 ko T MW 0.020691

nákladní automobi do 3500 kg T Mitsubishi 0.0189466

nákladní automobil do 3500 ko T Moroan 0.026136

nákladni automobi do 3500 ko T Moskvič 0.0126324

nákladni automobil do 3500 kg T MTX 0.0126324

nákladní automobil do 3500 kg T Nissan 0.0169884

nákladní automobil do 3500 ka T Oldsmobile 0.026136

nákladní automobil do 3500 kg T Ollcit 0.0126324



nákladní automobil do 3500 kq T Ocel 0.0135036
nákladní automobil do 3500 ka T Peuaeot 0.0143748

nákladní automobil do 3500 ko T Pfaaaio 0.0169884
nákíadnl automobil do 3500 kq T Pivmoulh 0.020691
nákladní automobil do 3500 kd T PotskíFiat 0.0135036
nákladní automobil do 3500 kq T Pontiao 0.0224334
nákladní automobS do 3500 ko T Porsche 0.O2613S

nákladní aulomobil do 3500 ka T Proton 0.0169884

nákladní automobil do 3500 ka T Renault 0.0143748
nákladní automobil do 3500ko T Ro9s-Rovce 0,0296200

nákladní automobB do 3500 ka T ROSS 0.0104544
nákladní automobil do 3500 ka T Rover 0.0169884

nákladní automobil do 3500 kd T Saab 0.0169884

nákladní automobil do 3500 ko T Santana 0.0169884

nákladní automobB do 3500 ka T Saturn 0.0169884
nákladní automobil do 3500 ko T SCAM 0.0169884
nákladní automobil do 3500 ka T Seat 0.0143748

nákladní automobil do 3500 ko T Ssana Ycnq 0.01S9884
nákladní automobB do 3500 ka T Subaru 0.0169884

nákladní automobil do 3500 ka T Su2uki 0.0169884

nákladní automobil do 3500 ka T Skoda 0.0126324

nákladní aulomobil do 3500 ka T Tata 0.0169884

nákladní automoM do 3500 ka T Tatra 0.0104544

nákladní automobil do 3500 ka T Tavria 0.0126324

nákladní automobil do 3500 ka T TAZ 0.0104544
nákladní automobB do 3500 ko T Tenier 0.0104544

nákladní automobil do 3500 ka T Toyota 0.0169884

nákladní automobil do 3500 ka T Trabant 0.0126324

nákladní automobil do 3500 ka T UAZ 0.0126324

nákladní automoM do 350Q ka T Volha 0,0126324
nákladní automobil do 3500 ka T Volkswaaan 0.0135036

nákladní automobil do 3500 ka T Volvo 0.0169884
nákladní aulomobil do 3500 ka T Wartburg 0.0126324

nákladní automobil do 3500 ka T Yuao 0.0126324
nákladní automobil do 3500 ko T Zastava 0.0126324

nákladní automobildo 3500 ka T Mitsubishi Fuso 0.0189486

nákladní automobil do 3500 ka T Mutticar 0.0126324

nákladní automobil do 3500 ka T Aixam 0.0169664

nákladní automobB do 3500 ko T Bitter 0.026136

nákladní automobil do 3500 ko T Shuanghuan 0.0169884
nákladní automobil do 3500 ka T BMWAlpina 0.0224334

nákladní automobil do 3500 ka r Gorvow 0,0126324
nákladní automobil do 3500 ka T KTM 0.026136

nákladní automobil do 3500 ko T neuuedeno-tuz.výr. 0.009801

nákladní automoM do 3500 kg T neuvedeno-zahr.výr. 0.05148

't



co
s o

A
s
<n

K>
s
C to

í
s
ín (0

tt
<5ro &

'•s
sfe>% ifi

•*co
§<oN> Ci

2
§t» *o

W
s
6 co

M
Sá
gjco (D

fO
!?

o

ř*j
's
crj
<0

Vj
-4
fi»

KJ
í
0)

3.
1
2
5
0
0
0
1

3,
2
2
5
8
0
6|

4^

s

w
i
q>[

P
ř
í
l

o
h
a
f

c
.

3
e
•

k
o
e
f
i

c
i

e
n
t

s
t

á
ř
í



Příloha č. 4
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze oddíl B, vložka 1464

Praha 1, Spáíená 75/16, PSČ 113 04, Česká republika
IČ 452 72 956
Úsek underwritíngu

Postup při likvidaci pojistných událostí

a) Popis procesu vyřizování pojistných události:

V případě škodní události ie potřeba kontaktovat linku klientského servisu: 841 114114.
kde ie škoda komplexně zaregistrována a následně předána ke zpracování na příslušná
místa.
V případě zprostředkování obchodu makléřskou společností se škodní události hlásí a
odesílali přímo makléřské společnosti na linku: makieri@cpoi.cz.

E-mailová adresa slouží také k zasílání dokumentů k pojistné události (faktury, záznamy o
dopravní nehodě atd.)
Současně je možné zajistit u klienta externí Upload, takto je možné zasílat doklady
přímo do spisu škodní události a jsou zpracovány v den odeslaní (do 30 min) -
urychlení likvidace škodní události.

Jak postupovat v případě dopravní nehody?
• Zapište si registrační značky zúčastněných vozidel, jména a adresy řidičů, případně jména

a adresy svědků, údaje o pojištění zúčastněných vozidel
• Bude-li přivolána policie, policejní protokol podepište, pouze pokud s ním souhlasíte,

v opačném případě do něj uveďte své vlastní vyjádření, v zahraničí česky
• V případě nehody v zahraničí můžete využít služeb některé z našich národních kanceláří -

adresy a tel.čísia jsou na rubu zelené karty

Kdy musíte k nehodě volat policií?
• Pokud dojde ke zranění, nebo usmrceni osoby nebo ke hmotné škodě převyšující

lOOtis.Kč
• Pokud dojde ke škodě na majetku 3 osoby (ne účastníku nehody)
• Pokud se účastníci nedohodnou na míře zavinění

1



b)

c)

d)

Jak nahlásit škodu?
• On-line prostřednictvím internetových stránek http://www.ceskapoiistovna.cz/skodv-a-

poiistne-udaiosti#nahlasit

• Písemně prostřednictvím formulářů, které jsou k dispozici na obchodních místech ČP -
tiskopis vytiskněte a zašlete na adresu Česká pojišťovna a.s.

P.O.Box 305
601 00 BRNO

• Telefonicky na lince klientského servisu České pojišťovny 841 114 114 v pracovní dny od
7do 19hod
Údaje potřebné ke kompletnímu nahlášení PU: údaje o pojistné smlouvě, ŘP, TP, údaje o
místě, čase a průběhu nehody.

Asistenční službu při pojistné událost? pro Českou pojišťovnu poskytuje společnost
„ČP ASISTENCE". Telefonní číslo na poskytnuti této služby - 841 114 114 a následně po
nahlášení je okamžitě vyslána pomoc.

Termín prohlídky od nahlášení škodní události:

Poškození vozidla: pokud ve chvíli telefonického hlášení jste rozhodnuti, kde vozidlo bude
opravováno, zajistí operátor prohlídku poškozeného vozidla v místě opravy do 48 hodin. Operátor
klientského centra Vám může rovněž doporučit autorizovaného opravce, případné Vám sdělí
adresu prohlídkového místa, kde je v pracovní dny stálá služba technika a prohlídka může být
provedena okamžitě při příjezdu vozidla na toto místo.
Dále vám může ČP nabídnout provedení opravy vsítí smluvních servisu ČP. Tato síť zahrnuje
značkové servisy nebo servisy, které nabízejí komplexní služby při opravách vozidel. Zde je
případná prohlídka poškozeného vozidla zajištěna dohodnutým způsobem mezi servisem a ČP,
bez případných časových dopadů spojených s příjezdem technika pojišťovny.
V případě, kdy je vozidlo opraveno smluvním servisem, veškeré záležitosti, pokud jde o předání
dokladů za opravu a uhrazení souvisejících nákladů s opravou poškození, zajistí mezi sebou ČP,
a.s. a smluvní servis a klient si odváží opravené vozidlo.
Poškození čelního skla: můžete postupovat stejně jako při poškozeni vozidla, nebo využít
doporučení operátora na autorizovaného opravce Čelních skel. Vtom případě Vás příslušný
opravce do hodiny kontaktuje a dohodne přistavení vozidla k opravě včetně bezplatné výměny.
Při telefonickém hlášení obdržíte ihned číslo pojistné události, které je vhodné použít při každém
dalším kontaktování ČP ve věci pojistné události.

Přiřazení likvidátora a další likvidace probíhá automaticky prostřednictvím klientského centra.

Termín ukončení škodní události od doložení požadovaných dokladů:

Likvidace pojistné události probíhá zásadně v souladu s příslušnými pojistnými podmínkami a
smluvním ujednáním předmětné pojistné smlouvy.
Výši pojistného plnění odsouhlasí zástupce ČP a.s. s pojištěným a následně v souladu
s příslušnými pojistnými podmínkami je vyplaceno pojistné plnění.

Termín vyplacení pojistného plnění od ukončení likvidace:

Po ukončení šetření pojistné události je následně v souladu s Všeobecnými pojistnými podmínkami
vyplaceno pojistné plnění.

Odchylně od § 16 odst. 2 zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících
zákonů {zákon o pojistné smlouvě) poskytne pojišťovna pojistné plnění v tuzemské nebo
zahraniční měně do 2 dnů (48 hodin), jakmile skončila šetření nutné ke zjištění rozsahu své
povinnosti plnit. Ostatní termíny pro likvidaci pojistných události se řídí zákonem o pojistné smlouvě
§16.

2



Příloha č. 6

Rekapitilace pojistného

Celkové roční pojistné

v Kč

Pojistné v Kč za celou

dobu trvání pojistné

smiouvy (60 měsíců)

Pojištění za škodu způsobenou provozem vozidla 1226490 6132450

Havarijní pojištění "All Risk" 437924 2189620

Připoštění Čelního skla 119200 596000

Připojištění Úrazu dopravovaných osob 0 0

Připojištění Asistenčních služeb 695000 3475000

Celkem za pojistnou smlouvu 2478614 12393070




